LICENCIAS ADOBE ACROBAT PRO, POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL VEINTICINCO DE 
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICINCO AL VEINTICUATRO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTISÉIS, 
MEDIANTE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MARCA Y LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO, 
CON LA PERSONA JURÍDICA COLECTIVA ADOBE, INC, POR UN IMPORTE DE USD 30,707.86 (TREINTA 
MIL SETECIENTOS SIETE DÓLARES Y OCHENTA Y SEIS CENTAVOS) CON IMPUESTOS INCLUIDOS, EL 
PAGO SE REALIZARÁ CONFORME AL TIPO DE CAMBIO DEL BANCO CON EL QUE SE REALICE EL 
PAGO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la